

Zentura A/S

**Linnés Allé 2
2630 Tåstrup**

CVR-nummer 32890806

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Kelvin Thelin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Zentura A/S
Linnés Allé 2
2630 Tåstrup

Telefon:	70 23 11 23
Hjemmeside:	www.zentura.dk
E-mail:	kontakt@zentura.dk
Hjemstedskommune:	Holbæk
CVR-nummer:	32890806
Regnskabsperiode:	1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Kelvin Valeur Thelin Formand
Christian Pedersen
Ricki Kenno Mikkelsen
Christian Lindegaard Jensen

Direktion

Christian Pedersen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S, Slotsvolden 7 4300 Holbæk

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med salg og rådgivning indenfor IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2022 blev endnu et succesrigt år, hvor Zentura fik cementeret sin position som de videns-baserede danske selskabers foretrukne IT-partner. Og det skyldes, at vi i Zentura til stadighed dygtiggør os i forståelsen af vores kunders forretninger og ikke mindst det marked de opererer i. Således har vi i løbet af 2022 udviklet løsninger ovenpå Microsoft Office 365 og Azure platformen, som særligt for advokater, revisorer og ejendomsadministratorer er med til at effektivisere deres arbejdsgange.

Tendensen omkring fleksible arbejdspladser, hvor særligt budskabet omkring at kunne arbejde hvor som helst og når som helst fortsætter. Vi ser således at efterspørgslen for effektive mobile- og hjemmearbejdspladser fortsætter og teknologierne der understøtter dette ønske udvikles til stadighed. Derfor er vores øgede tætte relation til vores samarbejdspartnere stadig afgørende. Ikke mindst er vores tætte samarbejde med Microsoft og Microsofts økosystem af afgørende betydning.

Vi har i 2022 udbygget vores lange liste af Microsoft certificeringer og kan nu kalde os for Microsoft Guldpartnere.

Vi har fortsat med at udbygge vores tilbud til vores kunder, hvor de enten kan vælge at lægge deres løsninger i Zenturas egen datacenter eller i Microsofts datacenter. Således tilbydes Zenturas kunder fortsat optimal fleksibilitet, som kan matche ethvert behov.

Vores sikre mail platform Permido har ligeledes oplevet en kraftig vækst og bliver ved med, at få nye kunder og forhandlere på platformen. Platformen bliver hele tiden opdateret til at matche de til stadighed stigende behov for sikkerhed. I dag er det således muligt med Permido, at hente sikker mail fra de offentlige postkasser som E-boks, men Permido kan også tilbyde en enkel og fleksibel løsning til at sende og modtage sikker mail. Denne vækst tilskrives ikke mindst den kraftigt stigende sikkerhedstrussel hvor netop sikkerhed og dermed også sikre mailløsninger er blevet mere og mere afgørende.

Resultatet for 2022 bliver en fordobling af resultatet for 2021 og det er til trods for øgede investeringer, herunder strategiske tiltag og anses derfor for meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	10.982.794	10.969
1	Personaleomkostninger	-6.817.317	-8.623
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.069.189	-1.200
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	20.957	-21
	Resultat før finansielle poster	3.117.244	1.125
2	Finansielle omkostninger	-101.416	-74
	Resultat før skat	3.015.829	1.052
3	Skat af årets resultat	-669.535	-239
	Årets resultat	2.346.294	813
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	900
	Overført resultat	2.346.294	-87
	Resultatdisponering i alt	2.346.294	813

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	251.737	498
	Immaterielle anlægsaktiver	251.737	498
	Indretning af lejede lokaler	11.455	32
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.270.880	1.329
	Materielle anlægsaktiver	1.282.335	1.361
	Deposita	188.935	185
	Finansielle anlægsaktiver	188.935	185
	Anlægsaktiver i alt	1.723.007	2.044
	Varebeholdning	13.718	14
	Varebeholdninger	13.718	14
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.557.689	2.405
	Andre tilgodehavender	8.460	0
	Periodeafgrænsningsposter	39.024	121
	Tilgodehavender	2.605.173	2.526
	Likvide beholdninger	3.486.093	2.055
	Omsætningsaktiver i alt	6.104.983	4.595
	Aktiver i alt	7.827.990	6.639

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for udviklingsomkostninger	196.355	388
	Overført resultat	2.643.870	105
	Foreslået udbytte	0	900
	Egenkapital i alt	3.340.225	1.894
	Hensættelser til udskudt skat	95.864	226
	Hensatte forpligtelser	95.864	226
	Anden gæld	624.332	605
6	Langfristede gældsforpligtelser	624.332	605
	Kreditinstitutter	0	187
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.137	16
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.832.369	928
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.417	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	713.590	275
	Selskabsskat	0	79
	Anden gæld	1.012.992	2.370
	Periodeafgrænsningsposter	171.064	61
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.767.569	3.915
	Gældsforpligtelser i alt	4.391.901	4.519
	Passiver i alt	7.827.990	6.639
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	500	388	105	900	1.894
Udbetalt udbytte	0	0	0	-900	-900
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-192	192	0	0
Årets resultat	0	0	2.346	0	2.346
Egenkapital ultimo	500	196	2.644	0	3.340

Noter	2022	2021	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	6.018.433	8.197
	Pensioner	428.917	179
	Andre omkostninger til social sikring	107.294	106
	Øvrige personaleomkostninger	262.674	141
	Personaleomkostninger i alt	6.817.317	8.623
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 13 beskæftigede (sidste år 14).		
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	904	0
	Andre finansielle omkostninger	100.512	74
	Finansielle omkostninger i alt	101.416	74
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	799.590	389
	Regulering af udskudt skat	-130.055	-150
	Skat af årets resultat i alt	669.535	239
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører vores sikre mail platform Permido. Platformen er færdigudviklet men vedligeholdes og opdateres løbende til at matche de stadig stigende behov for sikkerhed.		
5	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	Virksomhedskapital i alt	500.000	500

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
7 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jagtvej 14 Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
8 Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 mdr. svarende til TDKK 189.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i simple fordringer, driftsinventar, motorkøretøjer, immaterielle rettigheder, goodwill samt lagre, der pr. 31. december 2022 har en samlet bogført værdi på TDKK 4.293.		
